F. 11. D. IV. Quia
iudicium quod iudi-
casset rex. et timue-
runt regem uideus
sapi- entiam dei esse
in eo. ad faciendum
iudicium. *Ex. iii.*

lectio libri exodi.

R diebus illis. Locutus
est dominus ad
moysen dicens. Des-
cende de monte. pec-
cavit populus tuus qui
eduxisti de terra egi-
pti. Recesserunt a-
to de uia quam oste-
disti eis. feceruntque
sibi uitulum con-
flatilem et adora-

uerunt. atque imola-
tes ei hostias dixerunt.
Isti sunt dii tui israel.
qui te eduxerunt de ter-
ra egypti. Rursusque
ait dominus ad moysen.
Cerno quod populus
iste durem ceruicis
sit. dimitte me ut i-
rascatur furor meus
contra eos et deleam
eos. faciamque te i-
gentem magnam.
Moyses autem ora-
bat dominum deum suum
dicens. Cur domine
irascitur furor tuus
contra populum tuum qui

eduxisti de terra e-
gypti. in fortitudine
magna et in manu
robusta. Ne que-
sco dicant egyptii.
callide eduxit eos.
ut interficeret eos
in montibus et dele-
ret e terra. Quies-
cat ira tua: et esto
placabilis super
nequicia populi tui.
Recordare abraham
et ysaac et israel serui-
orum tuorum: quibus iura-
sti per te met ipsum
dicens. Multiplica-
bo semen uestrum

sicut stellas celi:
et uniuersam terram
hanc de qua locutus
sum dabo. semini
uiro. et possidebi-
tis eam semp. Pla-
catusque est dominus: ne
faceret malum quod
locutus fuerat.
Et misertus est po-
pulo suo: dominus de-
us noster. *fr. iiii. Lectio
ezechielis prophete*
Nec dicit dominus deus.
Sancificabo no-
men meum magnum:
ut sciant gentes quod
ego dominus. cum sancificat

fuero in uobis corā
eis. Tollā quippe
uos de gēnib; et cō-
gregabo de uniuersis
terris et adducā
uos in terram ue-
stram. Et effundā
sup uos aquā mū-
dam: et mundabi-
mini ab omnib;
inquinamentis
ūris: et ab uniuersis
ȳdolis ūris mun-
dabo uos. Et dabo
uobis cor nouum:
et sp̄m nouū ponā
in medio ūri. Et
auferam cor lapi-

deum de carne ūra:
et dabo uobis cor
carnēum: et sp̄m
meū ponam i me-
dio ūri. Et faciam
ut in preceptis me-
is ambuletis: et
iudicia mea custo-
diatis et opemini.
Et habitabitis in
terra quā dedi pa-
trib; ūris: et eritis
michi in populū:
et ego ero uobis in

deum. Dicit dñs
om̄ip̄s. *lc ysaie p̄ph̄e*

Hec dicit dñs
deus. Lauā

mīni mūndi esto
te: auferte malū
cogitationū ur̄ax
ab oculis meis.

Quiēscite āgere p
uerse: discite bñ
facere. Querite iu
diciū. Subueni
te oppresso. iudica
te pupillo. defēdi
te uiduam: ⁊ ue
nite ⁊ arguite me
dicit dñs. Si fu
erint peccata ur̄a
ūt occinum: q̄si
nix de albabunt.
Et si fuerint r̄ubra
quasi uermiclus:

uelut lana ālba
erunt. Si uolue
ritis ⁊ audieritis
me: bona terre cō
medetis. Dicit dñs
minus om̄ps. *fr̄*